中國輸出入銀行

記帳方式（O/A）輸出綜合保險 記保字第　　　　號
貨 物 輸 出 通 知 書
被保險人茲依照記帳方式(O/A)輸出綜合保險契約之約定，填送本通知書，並保證本通知書各項內容，均詳實無誤。足為貴行核發「保險證明書」之依據。其內容如下：
	通知書編號
	：

	通知日期
	：
	民 國

	年

	月

	日

	買主名稱
	：

	地址
	：

	輸出貨物名稱
	：

	裝運日期
	：
	民國

	年

	月

	日
	出口港：

	貨物輸出總價
	：

	記帳輸出金額
	：

	付款期限：

	請注意到期日後之付款情況
	(
	v
	) O/A

	days after

	(

	)1.B/L date           (

	)2.on-board date (

	)3.invoice date

	(

	)4.Customs clearance  (

	)5.cargo arrival (

	)6.其他

	輸出目的地：

	國家：

	出口報單號碼：

	（貨物由第三國供應者，本欄免填，另填次欄各項）

	輸出貨物提單號碼：

	（）海運（）空運

	要保期間

	天，自民國　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止

	被保險人因須向

	銀行（以下簡稱銀行）辦理融資，申請將本件

	保險權益轉讓予銀行。被保險人同意，如遇有保險事故發生時，由銀行向貴行請求賠償。但賠償銀行之金額，以銀行對本件之融資債權為限。被保險人並同意貴行向銀行進行本件貨款入帳之銷案照會。

　　　此致
中國輸出入銀行

	被保險人知悉貴行承保之信用危險或政治危險即將發生或已經發生、或有負面訊息、其他不良情況時（例如：付款日到期後國外買主尚未付款或買主付款發生異常情形，或知悉買主營運或財務狀況發生不良變化等），應立即通知貴行，並與貴行會商保全措施。被保險人應即停止出口予該買主或地區，以免擴大損失，並瞭解貴行對該擴大之損失，不負賠償責任。
	被保險人名稱：

	（蓋章）

	地址：

	電話：

	傳真：

	聯絡人：

備註：１本通知書應於貨物裝運之日起五個營業日內或經本行同意之較長期限內填送本行，憑以核發「保險證明書」。

　　　２本通知書中出口報單及提單號碼，可以確定後補填。

 ３本保險契約以要保人為被保險人。